
 

Bez DPH 21% DPH Vč. DPH Bez DPH 21% DPH Vč. DPH

Kalhoty pánské celoroční, tmavě modré, 2 střihové varianty – širší a užší typ
217

Krátké kalhoty pánské, tmavě modré 99

Polokošile pánská, světle modrá s tmavě modrými doplňky 236

Košile pánská krátký rukáv, světle modrá s tmavě modrými doplňky
217

Košile pánská dlouhý rukáv, světle modrá s tmavě modrými doplňky 
434

Svetr pánský pulovr do V, tmavě modrý s barevnými proužky 118

Vesta pánská pletená do V, tmavě modrá s barevnými proužky 99

Bunda pánská softshell, tmavě modrá s barevnými doplňky, Pantone 2995U
99

Bunda pánská zimní, tmavě modrá s barevnými doplňky, Pantone 2995U
99

Kravata pánská, tkaná, tmavě modrá 99

Kalhoty dámské celoroční, tmavě modré, 2 střihové varianty – širší a užší typ 
7

Sukně dámská tmavě modrá – 2 střihové varianty – úzký střih a střih A-linie
3

Polokošile dámská, světle modrá s tmavě modrými doplňky 8

Košile dámská krátký rukáv, světle modrá s tmavě modrými doplňky
7

Košile dámská dlouhý rukáv, světle modrá s tmavě modrými doplňky
14

Vesta dámská pletená do V, tmavě modrá s barevnými proužky 3

Svetr dámský do V s dlouhými rukávy, propínací, tmavě modrý s barevnými 

proužky 
4

Bunda dámská softshell, tmavě modrá s barevnými doplňky, Pantone 2995U
3

Bunda dámská zimní, tmavě modrá s barevnými doplňky, Pantone 2995U
3

Šátek dámský 3

Kalhoty dámské, tmavě modré, 2 střihové varianty – širší a užší typ – výroba 

formou měřenky
11

Sukně dámská úzká, tmavě modrá – výroba formou měřenky 5

Košile dámská krátký rukáv, bílá 16

Košile dámská dlouhý rukáv, bílá 22

Svetr dámský do V, propínací, tmavě modrý s barevnými proužky 6

Šátek dámský 11

Sako pánské na 2 knoflíky, slim fit, tmavě modré – výroba formou měřenky
5

Kalhoty pánské, slim fit, tmavě modré – výroba formou měřenky 5

Košile pánská dlouhý rukáv, polo-přiléhavý střih, bílá – výroba formou 

měřenky
20

Kravata pánská, tkaná, tmavě modrá 10

Sako dámské na 2 knoflíky, slim fit, tmavě modré – výroba formou měřenky
5

Kalhoty dámské užšího střihu, tmavě modré - výroba formou měřenky
5

Sukně dámská úzká, tmavě modrá – výroba formou měřenky 5

Košile dámská dlouhý rukáv, bílá – výroba formou měřenky 20

Šátek dámský 5

Kravata pánská, tkaná, tmavě modrá 41

Šátek dámský 131

1 885 742,00 396 005,82 2 281 747,82

Cena za jednotku Cena celkemPožadovaný 

počet kusů
Položka

Kritérium B: Lhůta pro dodání plnění na základě dodatečného budoucího požadavku 

(kalendářní dny)

F:
 

O
st

a

tn
í

Celkem

Obchodní firma

Sídlo

IČ

DIČ

Telefon

E-mail

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky (telefon, e-mail)

Kritérium A: Celková nabídková cena (v Kč bez DPH)

Kategorie

A
: 

Ř
id

ič
i -

 m
u

ži
B

: 
Ř

id
ič

i -
 ž

en
y

C
: 

Zá
ka

zn
ic

ké
 

ce
n

tr
u

m

D
: 

M
an

až
er

sk
é

 

o
d

ěv
y 

- 
m

u
ži

E:
 M

an
až

er
sk

é
 

o
d

ěv
y 

- 
že

n
y

1885742,00

30

Příloha č. 1: Krycí list

Detailní cenová nabídka

Název veřejné zakázky Dodávka uniforem pro zaměstnance DPCHJ a. s.
Zadavatel Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s.

ILLA & Partners s.r.o.

Bohdanečská 2, 190 17 Praha 9 - Vinoř

05078881

CZ05078881

(zhotovitel)

Pozn.: Součástí plnění zakázky je též zkušební sada oděvů v Kategorii A – řidiči muži v 5 nečetnějších velikostech, a to a) kalhoty, b) košile s dlouhým rukávem, c) polokošile, vše pro potřeby zkoušení 

před objednáním oděvů pro nové zaměstnance nebo při změně jejich tělesné hmotnosti. Cena tohoto plnění je zahrnuta do celkové nabídkové ceny (tzn. rozpočítána do ceny ostatních položek, 

obdobně jako režijní a další obdobné náklady).

V Praze dne  05.11.2019
………………………………………

Ing. Ivana Škopíková
ILLA & Partners s.r.o.


